
 
 

 
 
 

                                                                                 
 

                                          

VVÝÝZZVVAA  KK  PPOODDÁÁNN ÍÍ   NNAABB ÍÍDDKKYY  
  

  

vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  mmaallééhhoo  rroozzssaahhuu  

 

„„SSCCHHOODDIIŠŠŤŤOOVVÁÁ  PPLLOOŠŠIINNAA““  
 
 
Obsah: 

1. Základní údaje o zadavateli 

2. Předmět veřejné zakázky  

3. Místo plnění veřejné zakázky 

4. Termín plnění veřejné zakázky  

5. Prohlídka místa plnění a dotazy k zadávací dokumentaci 

6. Požadujeme: Výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

8. Platební podmínky 

9. Hodnotící kritérium 

10. Obchodní podmínky – návrh smlouvy 

11. Členění nabídky 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 

13. Zadávací lhůta 

14. Pokyny pro zpracování nabídky 

15. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

 

Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2/5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
2.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka šikmé schodišťové plošiny se zatočenou dráhou včetně dodání 
do sídla zadavatele a montáž zařízení. 
 
2.2 Vymezení podmínek veřejné zakázky 
 

Požadujeme: 
- k nabídce přiložené ilustrační foto výrobku 
- požadavky dodavatele na stavební připravenost 
- záruční doba min. 24 měsíců 
- vyčíslení ročních nákladů na pravidelné revize a servis  
- výchozí revizní zprávu 
- 2 dálkové ovladače plošiny 
- plošina musí splňovat podmínky vyhlášky č. 398/2009 Sb. v platném znění a vyhovovat normě 

ČSN EN 81 - 40 
 
Příklad požadované plošiny (možné nabídnout obdobnou plošinu) 
 

   počet stanic: 2  
parkování plošiny v dolní 
stanici 

umístění: vnitřní, zatáčka 1 x 90° počet ramen: 2 (3 + 5 schodů) 

pozice: levá (při pohledu ze 
zdola nahoru) 

ovládání: ve stanicích, na plošině 
 

kotvení 
pojezdu: 

přímo do boční (nosné) 
zdi, částečně na 
pomocné ocelové 
sloupky 
  

Bezpečnostní prvky: 
Zvednutím horního a dolního nájezdového 
můstku a sklopením bezpečnostních madel. 
Mechanismus nájezdových můstků po stranách 
přepravní desky elektricky zabezpečen tak, že 
zabraňuje najetí na překážku v dráze. Pod 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Název zadavatele: Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace 

Sídlo: Skálova 600, 511 01 Turnov 

IČ: 00854794 

Telefon: 481 322 770 

Web: www.zsskalova.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Loukota 

 funkce: ředitel školy 

 e-mail: skola@zsskalova.cz 

 tel.: 737 131 295 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



 
 
3/5 

přepravní deskou plošiny instalována plovoucí 
podlaha, elektricky jištěná, která zabezpečí 
zastavení plošiny nad překážkou, přičemž je 
umožněno odjetí od překážky. Štít s přepravní 
deskou poháněn elektromotorem s převodovkou. 
Po pojezdové dráze se pohybuje pomocí 
ozubených hřebenů na vodících trubkách. Pohon 
vybaven brzdou a zachycovačem, který plní 
ochranu a bezpečnou funkci při poškození části 
pohonu a zajistí odpojení motoru. 

pojezd:  dvojtrubková  dráha 
z nerezové oceli, plnící 
také funkci madla 

délka dráhy: cca 4 m  

rozměry desky: d. 900 x š. 800 mm 
 

nosnost: min. 200 kg 
 

rychlost jízdy: 0,06 m/s - 0,1m/s barva:  šedá 
 

příkon: 0,6 – 1,2 kW     

napájecí napětí: 1 × 230 V/50 Hz baterie   

vybavení: automatické sklápění 
přepravní desky, 
automatické sklápění 
nájezdových můstků a 
sklopných madel 

  

 
Přípravu pro instalaci (el. přípojka, stavební úpravy atd.) zajištuje zadavatel po domluvě s vybraným 
dodavatelem. 
Předpokládaná hodnota zakázky je 200.000,00 Kč bez DPH včetně nákladů na dodání předmětu 
zakázky do sídla zadavatele a montáž zařízení. 

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
3.1 Místo plnění veřejné zakázky je: 

- budova Základní školy Turnov na adrese Skálova 600, 511 01 Turnov 
 

4. TERMÍN PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Termín plnění předmětu veřejné zakázky: nejpozději do 27. 7. 2016. 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A DOTAZY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Prohlídka místa plnění po telefonické domluvě možná. 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, pouze 
elektronicky prostřednictvím systému EZAK: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_7.html 

Termín pro žádosti o dodatečné informace: do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Na dotaz bude odpovězeno nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
dodavatele. 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_7.html


 
 
4/5 

6. POŽADUJEME 

a. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní uchazeč zapsán podle 
zvláštních právních předpisů, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky. 

b. Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 
apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

c. Minimálně 2 reference s kontaktem pro ověření realizace obdobné zakázky. 
 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
7.1 Specifikace nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena také na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1). 

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady 
spojené s kompletní realizací předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení, zadávací 
dokumentací a jinou dokumentací obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky. 
 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zálohy zadavatel neposkytuje. Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené 
dodavatelem, minimálně však 14 dnů a dle těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební 
povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem 
uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře. Zadavatel 
nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši. 

Fakturace bude provedena po úplném předání předmětu zakázky a podpisu předávacího protokolu 
oběma stranami. Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn 
vrátit jej zpět dodavateli s tím, že od doručení opraveného dokladu běží nová lhůta jeho splatnosti. 
 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocena 
bude celková výše nabídkové ceny vč. DPH. 

Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji překročit. 
 

10. OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy dle přílohy č. 2, uchazeč vyplní žlutě označená místa. 

Návrh smlouvy na předmět zakázky musí akceptovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem, a to jak 
požadavky věcné a technické, tak požadavky právní a smluvní. 
Návrh smlouvy musí obsahovat veškeré podmínky, za nichž uchazeč nabízí splnění veřejné zakázky ve 
své nabídce. 

Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou. 
 
 
 
 



 
 
5/5 

11. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 
1) Krycí list nabídky 
2) Nabídka uchazeče dle požadavků stanovených v této výzvě. 
3) Návrh smlouvy dle bodu 10. této výzvy. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 
Základní škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace 

Sídlo: Skálova 600, 511 01 Turnov 

Lhůta pro podání nabídky: do 24. 5. 2016 do 12:00. 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 60 dní. 
 

14. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A DORUČENÍ NABÍDKY 

 
Označení nabídky: 
Nabídka bude předána v jednom originále, v jedné uzavřené neprůhledné obálce zřetelně označené 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

„SSCCHHOODDIIŠŠŤŤOOVVÁÁ  PPLLOOŠŠIINNAA“ 

NEOTEVÍRAT! 
 

 
Součástí předložené nabídky musí být návrh smlouvy. 

Požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených 
v této ZD. 

Úprava nabídky: 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 

15. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný. 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy. 

 

V Turnově dne 9. 5. 2016 

 

Mgr. Michal Loukota, ředitel školy 
 


